Il periodo per la partecipazione al gioco a premi si svolge dal 25.02.2022 

dalle ore 8 fino al 30.11.2022 alle ore 17.   

Valore e estrazione dei premi: 

In totale vengono assegnati 8 (otto) iPad mini 6 256GB Wifi come premi con un valore complessivo di 

€ 5.234,72 (euro cinquemiladuecentotrentaquattro/72) più IVA. La cauzione per la manifestazione a 

premio è prestata mezza fideiussione bancaria (importo cauzione prestata € 5.234,72).  

I giovani nati nel periodo sopraindicato che hanno aperto un conto corrente “junior” (classe: 1050, 

gruppo:

[...]

Als Zeitraum für die Teilnahme am Gewinnspiel gilt der 25.02.2022 ab 8 Uhr bis zum 

30.11.2022 um 17 Uhr.   

Anzahl und Verlosung der Preise: 

Insgesamt werden für das Gewinnspiel acht Apple iPad mini 6 256GB Wifi als Preise in Höhe von 

insgesamt € 5.234,72 (Euro fünftausendzweihundertvierunddreißig/72) zzgl. MwSt. vergeben. Die 

Kaution der Preise wurde mittels Bankbürgschaft (Gesamtbetrag € 5.234,72) hinterlegt.  

An der Verlosung nehmen alle Jugendlichen obgenannten Alters teil, welche im Zeitraum zwischen 

25.02.2022 und 30.11.2022 ein Kontokorrent „Junior“ (Klasse: